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DZ /2215/77/679/2015

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcow do przetargu nicograniczonego
znak IHiT/P/77/2015 na dostawg :0dczynnikéw do diagnostyki choréb zakaznych wraz z
dzierzawg automatycznego systemu immunochemicznego przez okres 24 miesigcy wg
zalgcznika nr 1 (zadanie 1)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia do przetargu Instytutu Hematologii i
Transfuzjologii przekazuje tres¢ zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang terminu waznosci odczynnikéw z 6 na min. 4 miesigce?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu pkt.5 par.2 na : ,,Ceny jednostkowe netto nie podlegaja
Zmianie przez trwania umowy”? B

Oraz dopisanie do par.6 punkt 5.9. o tresci: ,,W okresie obowigzywania umowy cena mogg ulec zmianie
w przypadku zmiany podatku VAT. Zmiana stawki podatku VAT nastapi z dniem wejscia w zycie aktu
prawnego zmieniajacego t¢ stawke. W razie zmiany stawki podatku VAT, po zawarciu umowy, dla Stron
wigzaca bedzie stawka VAT obowiazujaca w dniu wystawienia faktury, a zmiana kwoty ceny brutto z
tego tytulu jest akceptowana przez Strony bez koniecznosci sktadania dodatkowych oswiadczen™.
Odpowiedz

Zgodnie z § 6 ust 5 w przypadku zmiany podatku VAT automatycznie zmienia si¢ ceny brutto a
cena netto pozostajg bez zmian. W zwigzku z powyZzszym zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

Pytanie 3 |
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg aby karty charakterystyki substancji niebezpiecznych zostaly przekazane

Zamawiajacemu na ptycie CD razem z podpisang umowa?
Odpowiedz
Zamawiajgcy wyraza zgode.
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